
運賃表（大人片道） ●小児は大人運賃の半額です。端数は10円単位に切り上げます。

乗
降
可

筑紫野(二日市温泉入口)
Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriguchi)

博多バスターミナル
34番のりば

Hakata Bus Terminal

路線図

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

ROUTE MAP 노선도 FARE　운임

西鉄天神高速バスターミナル
5番のりば

Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

福岡空港国際線3番のりば
Fukuoka Airport International

車内設備の
ご案内 Free Wifi

全車完備
化 粧 室 リクライニング

シート
コンセントまたは

USBポート
※車両によっては仕様が異なる場合がございます。

（単位：円）

高速基山 K o s o k u  K i y a m a

西 鉄 天 神 高 速 バスターミナル N i s h i t e t s u  
T e n j i n  E x p r e s s w a y  B u s  T e r m i n a l
博 多 バスターミナル
H a k a t a  B u s  T e r m i n a l
福 岡 空 港 国 際 線
F u k u o k a  A i r p o r t  I n t e r n a t i o n a l

高速日田 K o s o k u  H i t a

玖珠インター K u s u  I C   

九重インター K o k o n o e  I C

＝＝＝
＝＝＝
＝＝＝

2,420
2,830
2,990
3,250
3,250

＝＝＝
＝＝＝

2,080
2,540
2,760
2,990
2,990

＝＝＝
1,900
2,420
2,650
2,990
2,990

760
1,190
1,380
2,080
2,080

730
1,020
1,620
1,620

510
1,090
1,090

750
750由布院駅前バスセンター

Y u f u i n - e k i m a e  B u s  C e n t e r（ S ｔ a . ）

高速天瀬高塚
K o s o k u  A m a g a s e  T a k a t s u k a

道の駅ゆふいん
M i c h i n o e k i  Y u f u i n

筑紫野(二日市温泉入口)
C h i k u s h i n o ( F u t s u k a i c h i  H o t s p r i n g  I r i g u c h i )

■SUNQパス
SUNQパスは九州＋下関のバス、
船舶乗り放題乗車券です。

SUNQパス

検 索

詳しくは

大人 2，880円 
■WEB早割７（WEB予約・WEBクレジット決済限定） 

大人 2，700円 

大人 2，190円 

福岡～由布院駅前

福岡～九重IC・玖珠IC

福岡～高速天瀬高塚

往復乗車券 + 「Myべっぷワイドフリー2日間」引換券
■とりっぷきっぷ 別府・ゆふいん

※高速バス「福岡･福岡空港～別府線」または「福岡･
　福岡空港～湯布院線」に乗車可能な往復乗車券と
　別府市内乗り放題の「Myべっぷワイドフリー2日間」
　引換券のセット

とりっぷきっぷ　別府・ゆふいん発売箇所

●西鉄天神高速バスターミナル　●博多バスターミナル
●福岡空港バスターミナル

「Myべっぷワイドフリー2日間」引換窓口

●別府北浜バスセンター　●鉄輪待合所
●由布院駅前バスセンター

大人 7,200円

※発売日を含み10日間有効

高速基山
Kosoku Kiyama

高速日田
Kosoku Hita

高速天瀬高塚
Kosoku Amagase Takatsuka

玖珠インター
Kusu IC

九重インター
Kokonoe IC

道の駅ゆふいん
Michinoeki Yufuin

由布院駅前バスセンター
Yufuin-ekimae Bus Center（Sｔa.）

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

各

停

便

※一部設定便および座席数を限定し販売いたします。
※予約日を含んで7日以内かつ乗車日の7日前までに決済していただけない場合は、
　予約が自動的に取り消されますので、ご注意ください。


