## 路線図 ROUTEMAP노선도



## 運賃表(大人片道) FARE 은임 ●小児は大人運賃の半額です。端数は10円単位に切り上げます。

■WEB早割7(WEB予約・WEBクレジット決済限定)

福岡~由布院駅前 大人 2,880円

福岡~九重IC·玖珠IC 大人 2, 700円

福岡~高速天瀬高塚 大人 2, 190円

※一部設定便および座席数を限定し販売いたします。

※予約日を含んで7日以内かつ乗車日の7日前までに決済していただけない場合は、 そのが自動的に関いばされますので、で注意ください。

予約が自動的に取り消されますので、ご注意ください。
■SUNQパス

SUNQパスは九州+下関のバス、 船舶乗り放題乗車券です。 詳しくは

SUNQ/パス SUNQ/パス 検索 SUNQ/パス

ROJOKU AIII agase Takatsuka							-	-	
玖珠インタ			— Kusu IC		730	1,190	2,420	2,540	2,830
	九重インター Kokonoe IC			510	1,020	1,380	2,650	2,760	2,990
道の駅ゆふいん Michinoeki Yufuin 75			750	1,090	1,620	2,080	2,990	2,990	3,250
由布院駅前バスセンター Yufuin-ekimae Bus Center(Sta.)			750	1,090	1,620	2,080	2,990	2,990	3,250

高速天瀬高塚

高速日田 Kosoku Hita

- ■とりっぷきっぷ 別府・ゆふいん 往復乗車券+「Myべっぷワイドフリー2日間」引換券
  - ※発売日を含み10日間有効
  - ※高速バス「福岡・福岡空港〜別府線」または「福岡・ 福岡空港〜瀑布院線」に乗車可能な往復乗車券と 別府市内乗り放題の「Myべっぷワイドフリー2日間」 引換券のセット

大人7,200円

## とりつぶきつぶ 別府・ゆふいん発売箇所

- ●西鉄天神高速バスターミナル ●博多バスターミナル
- ●福岡空港バスターミナル

## 「Myべっぷワイドフリー2日間」引換窓口

- ●別府北浜バスセンター ●鉄輪待合所
- ●由布院駅前バスセンター

車内設備の ご案内



Free Wifi 全車完備



コンセント
または
USBポート



化粧室



(単位:円)

===

===

===

2,420

西鉄天神高速バスターミナルNishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

===

2.080

Fukuoka Airport International

博多バスターミナル

福岡空港国際線

高速基山 Kosoku Kiyama

760

Hakata Bus Terminal

筑紫野(二日市温泉入口)

Chikushino(Futsukaichi Hotspring Iriquchi)

===

1,900

リクライニング シート

※車両によっては仕様が異なる場合がございます。